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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82825402F

2. Emri i subjektit ERVIN KURTI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/04/2018

5. Fusha e veprimtarisë Agjent ne fushen e sigurimeve. Tregti me pakice per 
produktet kancelarike. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Madh, Rruga Teodor Muzaka 
II, Objekti nr. 91/1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ervinkurti538@yahoo.it  
Telefon: 0692949939  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-755730-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249521-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Telefon ishte            ("0695599313")          u be            ("0692949939")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervinkurti538@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Agjent ne sigurime per klasat jo - jetes, ne emer dhe per llogari te 
shoqerise se sigurimit ANSIG sha")          u be            ("Agjent ne fushen e sigurimeve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDA080C-EA35-4A60-895E-AF4AA703E680
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Tregti me pakice per produktet kancelarike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

Datë:07/06/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A66EFB-854E-431F-8295-2CE30816CE4D

